herre van Limpurch, Gerhard herre van Wildenberch, Wirich herre van Dunen, inde ander gude lude gnuch. Diane brief wart gegeven inde dit ward gedan ze Colne in deme jare der geburde unses herren M. CC. Quinquagesimo nono des nehesten dages sancte Gilies dage.

¹⁾ Ueber dem u ein o.

²⁾ Corrig. aus greven.

³⁾ Folgt ein ausradirtes d.

Siegel 1, 2 und 5 abgefallen, von 3 (Walram v. Nassau?) Rest eines Reitersiegels, 4 Rest vom Reitersiegel des Grafen Gottfr. v. Sayn mit Rücksiegel.

29. — Bonn, 1259, Oktober 1.

Erzbischof Konrad von Köln beurkundet seine Sühne mit Graf Otto von Nassau, der sich ihm auf Gnade ergeben hat, nicht sein Versprechen, das Geldlehn des Grafen zu vermehren zurück, weil derselbe sein Versprechen ihm gegen die Limburger beizustehen nicht gehalten hatte, verzichtet jedoch auf die s. Z. demselben verschriebenen und seitdem vom Grafen bezogenen Einkünfte (Nr. 17) und verlangt wieder den Gemeinbesitz von Siegen, wie er früher bestanden.

Orig. Staatsarchiv Düsseldorf, Kurköln Nr. 176.

Gedruckt: Lacomblet II, Nr. 476.

Conradus Dei gratia sancte Coloniensis ecclesie archiepiscopus, Ytalie archicancellarius. Cum vir nobilis Otto comes Nassowensis super offensis et questionibus universis inter nos et ipsum consistentibus nostre se gratie simpliciter duxerit submittendum, ut quamecumque satisfactionem ab ipso super premissis decreverimus recipiendam, hanc ipse nobis sit facere et exhibere paratus, prout in ipsa compromissi littera continentur, nos habito super hiis nostrorum consilio fidelium ita pronunciamus et dicimus, quod de omnibus questionum articulis sive ex iudiciis sive ex incendiis aut dampnis aliis ortum habeant prout nos ipsos aut nostros hinc inde homines tangant pacem de cetero et quietem hinc inde firmam habeamus et dampna hin (!) inde habita sint remissa nostrique hinc inde adiutores seu homines dampna passi se habeant in bona pacientia iuxta suorum placitum dominorum quo ad dampna premissa. Captivi quoque aut quicumque in aliqua fideiussione huiusmodi guerre occasione persistunt liberi dimittantur et quiti. Item dicimus quod quia ipsi comiti suum augendo feodum olim dedimus quandam pecunie quantitatem pro eo quod nobis contra progeniem Lymburgensem assisteret auxilio manifesto nostros proinde ipsi redditus obligando, quia ipse nobis minime huius promissum iuvaminis adimplevit nos quitos a feodi illius soluzione dimittat, optinendo tamen ex nostra gratia fructus exinde perceptos quos ab ipso de iure possemus repetere si vellemus et nostre